
相談件数 単位：件

計
巡回相談
（再掲）

計
巡回相談
（再掲）

計
巡回相談
（再掲）

計
巡回相談
（再掲）

計
巡回相談
（再掲）

計
巡回相談
（再掲）

10,757 0 10,934 0 11,385 0 11,853 0 9,565 0 11,912 0

4,321 179 4,378 156 4,417 154 4,613 151 4,709 92 5,223 112

15,078 179 15,312 156 15,802 154 16,466 151 14,274 92 17,135 112

相談内容別件数 単位：件

更生医療

補装具

身体障害者手帳

職業

施設

生活

その他

計

※　身体障害相談の巡回相談は2007年度で廃止

相談内容別件数 単位：件

計
巡回相談
（再掲）

計
巡回相談
（再掲）

計
巡回相談
（再掲）

計
巡回相談
（再掲）

計
巡回相談
（再掲）

計
巡回相談
（再掲）

施設 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0

職親委託 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

職業 96 0 84 0 59 0 69 0 86 0 62 0

医療保健 1 0 1 0 2 0 1 0 1 0 0 0

生活 367 37 328 47 366 47 339 37 223 17 400 30

教育 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

療育手帳 3,789 142 3,882 109 3,916 107 4,125 114 4,296 75 4,642 82

その他 66 0 83 0 72 0 79 0 102 0 116 0

計 4,321 179 4,378 156 4,417 154 4,613 151 4,709 92 5,223 112
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全 体 の 概 要

区　 分
2019年度 2020年度

2021年度2017年度

身体障害

知的障害

計

2018年度2017年度2016年度 2021年度

8,971

2020年度

6,562

2019年度

8,660

0

2

3

0

0

2

2

2

10,757

2016年度

8,096

2,652

2

0
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相談件数の推移
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